mwb fairtrade Wertpapierhandelsbank AG, Grifelfing
CRR Wertpapierfirma

Aufstellung nach § 26a KWG zum 31.12.2018

Umsatz
Zinsergebnis
Provisionsiiberschuss
Handelsergebnis
Sonstige betriebliche Ertrage
Anzahl der Lohn- und Gehaltsempfanger in Vollzeitdquivalenten
Gewinn oder Verlust vor Steuern
Steuern auf Gewinn- oder Verlust
Korperschafts- und Gewerbesteuer, Solidaritdtszuschlag
sonstige Steuern
erhaltene offentliche Beihilfen

Die Kapitalrendite gemaB § 26a Abs. 1 Satz 4 KWG betrigt 0,03.

muwb

Wertpapierhandelsbank

17.236.899,91
-22.786,50
4.325.960,47
12.709.004,46
224.721,48
52,50
667.666,87
37.161,35
36.352,35
809,00

keine



